
Программный комплекс АВС4-UZ (редакция 2021.2)Э130

единицы всего
1 3 4 5 6 7 8

1. 1 Затраты труда рабочих-строителей чел.-ч 2142.479 0 0
2. 3 Затраты труда машинистов чел.-ч 0.9118 0 0

Итого по трудовым ресурсам СУМ 0.00

1. 116 Агрегаты для сварки полиэтиленовых труб маш.-ч 29.5916 9093.46 269090.0309
2. 521 Дрели электрические маш.-ч 20.8508 765 15950.862
3. 1522 Подъемники мачтовые строительные 0,5 т маш.-ч 0.572 13904 7953.088
5. 2577 Аппараты для газовой сварки и резки маш.-ч 32.347 4448 143879.456

Итого по строительным машинам СУМ              436,873   

1 29941 Умывальники полуфарфоровые и фарфоровые на пьедестале 
типа "ТЮЛЬПАН" шт 48 240,000        11,520,000       

2 30450 Дюбели с калиброванной головкой (в обоймах) 2,5х48,5 мм т 0.00032 15,000,000   4,800                

3 30451 Дюбели с калиброванной головкой (в обоймах) 3х58,5 мм т 0.001904 15,000,000   28,566              

4 30956 Краски масляные земляные МА-0115 мумия, сурик железный т 0.011528 22,000,000   253,616            

5 31651 Олифа комбинированная К-3 т 0.003793 11,000,000   41,723              
6 34241 Кислород технический газообразный м3 9.4256 4,500            42,415              
7 35319 Электроды диаметром 5 мм Э42А т 0.00009 9,608,657     865                   
8 44543 Смесители шт 79 65,217          5,152,143         

Сметная 
потреб-
ность

Строительные материалы, изделия и детали

Затраты труда

Строительные машины и механизмы

ВЕДОМОСТЬ   ПОТРЕБНЫХ   РЕСУРСОВ     №     2-1

Сметная стоимость, СУМ
в базисном уровне

Ресурсы по нормам СНиП

N 
п/п

Код 
АВС Наименование ресурса Единица 

измерения
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Программный комплекс АВС4-UZ (редакция 2021.2)Э130

1 3 4 5 6 7 8

9 52038 Болты с гайками и шайбами для санитарно-технических 
работ, диаметром 10 мм т 0.0003 15,000,000   4,500                

10 52040 Болты с гайками и шайбами для санитарно-технических 
работ, диаметром 16 мм т 0.006282 15,000,000   94,230              

11 56230 Мойки компл 4 217,000        868,000            

12 63808 Трубопроводы канализации из полиэтиленовых труб высокой 
плотности с гильзами, диаметром 50 мм м 140.718 7,500            1,055,385         

13 63809 Трубопроводы канализации из полиэтиленовых труб высокой 
плотности с гильзами, диаметром 100 мм м 169.66 17,500          2,969,050         

14 74740 Унитаз-компакт "Комфорт" компл 48 270,000        12,960,000       
15 ВЕНТИЛЬ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫЕ ДУ-15 ММ ШТ 32 11,000          352,000            
16 ТРУБЫ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫЕ ДУ-25 ММ М 26 3,500            91,000              
17 ПОДДОН ДУЩЕВОЙ ЭМАЛИРОВАННЫЙ ШТ 30 345,000        10,350,000       
18 ВЕНТИЛЬ ППР ДУ-20 ММ ШТ 3 15,000          45,000              

19 ТРУБЫ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫЕ ДЛЯ ГОРЯЧЕЙ ВОДЫ ДУ-20 
ММ М 128 4,200            537,600            

20 ВЕНТИЛЬ ППР ДУ-32 ММ ШТ 1 27,500          27,500              

21 ТРУБЫ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫЕ ДЛЯ ГОРЯЧЕЙ ВОДЫ ДУ-15 
ММ М 146 3,500            511,000            

22 ТРУБЫ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫЕ ДЛЯ ГОРЯЧЕЙ ВОДЫ ДУ-32 
ММ М 70 7,500            525,000            

23 ВЕНТИЛЬ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫЕ ДУ-20 ММ ШТ 2 15,000          30,000              
24 ТРУБЫ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫЕ ДУ-15 ММ М 166 2,317            384,622            
25 ТРУБЫ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫЕ ДУ-20 ММ М 40 2,645            105,800            

Итого ресурсы по проекту СУМ         47,954,815   
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ПРОГРАММНЫЙ КОМПЛЕКС АВС4-UZ (РЕДАКЦИЯ 2021.2) 1 130
Форма N 5

ЛОКАЛЬНАЯ РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ  № 

                   
на 

Основание:

на. ед. 
измерения

по 
проектным 

данным
1 2 3 4 5 6

1 Е65-001-03 РАЗБОРКА ТРУБОПРОВОДОВ ИЗ ВОДОГАЗОПРОВОДНЫХ ТРУБ ДИАМЕТРОМ ДО: 100 ММ 100М

1.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 76.38 246.7074
1.2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 0.26 0.8398
1.3 2577 АППАРАТЫ ДЛЯ ГАЗОВОЙ СВАРКИ И РЕЗКИ МАШ.-Ч 6.5 20.995
1.4 99997 СТРОИТЕЛЬНЫЙ МУСОР И МАССА ВОЗВРАТНЫХ МАТЕРИАЛОВ Т 0.43 1.3889
2 Е65-001-01 РАЗБОРКА ТРУБОПРОВОДОВ ИЗ ВОДОГАЗОПРОВОДНЫХ ТРУБ ДИАМЕТРОМ ДО: 32 ММ 100М

2.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 34.66 119.2304
2.2 1522 ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т МАШ.-Ч 0.1 0.344
2.3 2577 АППАРАТЫ ДЛЯ ГАЗОВОЙ СВАРКИ И РЕЗКИ МАШ.-Ч 3.3 11.352
2.4 34241 КИСЛОРОД ТЕХНИЧЕСКИЙ ГАЗООБРАЗНЫЙ М3 2.74 9.4256
3 Е65-004-04 ДЕМОНТАЖ САНИТАРНЫХ ПРИБОРОВ: ВАНН 100ПРИБ

3.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 293 87.9
3.2 99997 СТРОИТЕЛЬНЫЙ МУСОР И МАССА ВОЗВРАТНЫХ МАТЕРИАЛОВ Т 11.4 3.42

4 Е1604-002-02 ПРОКЛАДКА ТРУБОПРОВОДОВ ВОДОСНАБЖЕНИЯ ИЗ НАПОРНЫХ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫХ 
ТРУБ НИЗКОГО ДАВЛЕНИЯ СРЕДНЕГО ТИПА НАРУЖНЫМ ДИАМЕТРОМ 25 ММ

100М

4.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 149.64 38.9064
4.2 116 АГРЕГАТЫ ДЛЯ СВАРКИ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫХ ТРУБ МАШ.-Ч 8.12 2.1112
4.3 2509 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ.-Ч 0.22 0.0572
4.4 30451 ДЮБЕЛИ С КАЛИБРОВАННОЙ ГОЛОВКОЙ (В ОБОЙМАХ) 3Х58,5 ММ Т 0.00059 0.000153
5 С ТРУБЫ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫЕ ДУ-25 ММ М
6 Е1604-002-01 ПРОКЛАДКА ТРУБОПРОВОДОВ ВОДОСНАБЖЕНИЯ ИЗ НАПОРНЫХ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫХ 

ТРУБ НИЗКОГО ДАВЛЕНИЯ СРЕДНЕГО ТИПА НАРУЖНЫМ ДИАМЕТРОМ 20 ММ
100М

Текущий ремонт в спального корпуса на 100 коек в Республиканском санатории "Олтиарик" Ветераном Войны и труда в с.Кизилтепа Алтыарыкского района Ферганской 
(наименование стройки)

2-1
(локальная ресурсная смета)

СТРОИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ, СООРУЖЕНИЕ
(наименование работ и затрат, наименование объекта)

N п.п.
Шифр номера 
нормативов и 
коды ресурсов

Наименование работ и затрат Единица 
измерения

Количество 

РАЗДЕЛ 1..ДЕМОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ
3.2300

3.4400

0.3000

ВОДОПРОВОД В-1
0.2600

26.0000
0.4000
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1 2 3 4 5 6

6.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 190.24 76.096
6.2 116 АГРЕГАТЫ ДЛЯ СВАРКИ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫХ ТРУБ МАШ.-Ч 13.34 5.336
6.3 2509 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ.-Ч 0.22 0.088
6.4 30451 ДЮБЕЛИ С КАЛИБРОВАННОЙ ГОЛОВКОЙ (В ОБОЙМАХ) 3Х58,5 ММ Т 0.00085 0.00034
6.5 64476 НАКОНЕЧНИКИ КГ 0.55 0.22
7 С ТРУБЫ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫЕ ДУ-20 ММ М
8 Е1604-002-01 ПРОКЛАДКА ТРУБОПРОВОДОВ ВОДОСНАБЖЕНИЯ ИЗ НАПОРНЫХ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫХ 

ТРУБ НИЗКОГО ДАВЛЕНИЯ СРЕДНЕГО ТИПА НАРУЖНЫМ ДИАМЕТРОМ 20 ММ
100М

8.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 190.24 315.7984
8.2 116 АГРЕГАТЫ ДЛЯ СВАРКИ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫХ ТРУБ МАШ.-Ч 13.34 22.1444
8.3 2509 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ.-Ч 0.22 0.3652
8.4 30451 ДЮБЕЛИ С КАЛИБРОВАННОЙ ГОЛОВКОЙ (В ОБОЙМАХ) 3Х58,5 ММ Т 0.00085 0.001411
8.5 64476 НАКОНЕЧНИКИ КГ 0.55 0.913
9 С ТРУБЫ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫЕ ДУ-15 ММ М

10 С ВЕНТИЛЬ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫЕ ДУ-15 ММ ШТ
11 С ВЕНТИЛЬ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫЕ ДУ-20 ММ ШТ

12 Е1603-002-03 ПРОКЛАДКА ТРУБОПРОВОДОВ ВОДОСНАБЖЕНИЯ ИЗ МНОГОСЛОЙНЫХ МЕТАЛЛ-
ПОЛИМЕРНЫХ ТРУБ ДИАМЕТРОМ 25 ММ

100М

12.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 103 144.2
12.2 521 ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ МАШ.-Ч 4.9 6.86
12.3 2509 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ.-Ч 0.37 0.518
12.4 9219 ВОДА М3 0.74 1.036
12.5 37920 МНОГОСЛОЙНЫЕ МЕТАЛЛОПОЛИМЕРНЫЕ ТРУБЫ М 97.8 136.92
13 С ТРУБЫ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫЕ ДЛЯ ГОРЯЧЕЙ ВОДЫ ДУ-32 ММ М
14 С ТРУБЫ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫЕ ДЛЯ ГОРЯЧЕЙ ВОДЫ ДУ-20 ММ М
15 Е1603-002-01 ПРОКЛАДКА ТРУБОПРОВОДОВ ВОДОСНАБЖЕНИЯ ИЗ МНОГОСЛОЙНЫХ МЕТАЛЛ-

ПОЛИМЕРНЫХ ТРУБ ДИАМЕТРОМ 15 ММ
100М

15.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 112 163.52
15.2 521 ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ МАШ.-Ч 4.28 6.2488
15.3 2509 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ.-Ч 0.37 0.5402
15.4 9219 ВОДА М3 0.4 0.584
16 С ТРУБЫ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫЕ ДЛЯ ГОРЯЧЕЙ ВОДЫ ДУ-15 ММ М
17 Е65-005-06 СМЕНА АРМАТУРЫ: СМЕСИТЕЛЕЙ С ДУШЕВОЙ СЕТКОЙ 100ШТ

17.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 266.7 210.693
17.2 2509 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ.-Ч 0.14 0.1106
17.3 30956 КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ЗЕМЛЯНЫЕ МА-0115 МУМИЯ, СУРИК ЖЕЛЕЗНЫЙ Т 0.0032 0.002528
17.4 31651 ОЛИФА КОМБИНИРОВАННАЯ К-3 Т 0.0019 0.001501
17.5 44543 СМЕСИТЕЛИ ШТ 100 79
18 С ВЕНТИЛЬ ППР ДУ-32 ММ ШТ
19 С ВЕНТИЛЬ ППР ДУ-20 ММ ШТ

40.0000
1.6600

166.0000
32.0000
2.0000

Т-3
1.4000

70.0000
70.0000
1.4600

146.0000
0.7900

1.0000
2.0000

Т-4
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20 Е1603-002-03 ПРОКЛАДКА ТРУБОПРОВОДОВ ВОДОСНАБЖЕНИЯ ИЗ МНОГОСЛОЙНЫХ МЕТАЛЛ-
ПОЛИМЕРНЫХ ТРУБ ДИАМЕТРОМ 25 ММ

100М

20.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 103 162.74
20.2 521 ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ МАШ.-Ч 4.9 7.742
20.3 2509 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ.-Ч 0.37 0.5846
20.4 9219 ВОДА М3 0.74 1.1692
20.5 37920 МНОГОСЛОЙНЫЕ МЕТАЛЛОПОЛИМЕРНЫЕ ТРУБЫ М 97.8 154.524
21 С ТРУБЫ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫЕ ДЛЯ ГОРЯЧЕЙ ВОДЫ ДУ-20 ММ М
22 С ВЕНТИЛЬ ППР ДУ-20 ММ ШТ

23 Е65-008-02 СМЕНА ПОЛИЭТИЛЕНОВЫХ КАНАЛИЗАЦИОННЫХ ТРУБ ДИАМЕТРОМ ДО: 100 ММ 100М
23.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 61.9 105.23
23.2 2509 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ.-Ч 0.2 0.34
23.3 52040 БОЛТЫ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ ДЛЯ САНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ, ДИАМЕТРОМ 16 ММ Т 0.0027 0.00459

23.4 63809 ТРУБОПРОВОДЫ КАНАЛИЗАЦИИ ИЗ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫХ ТРУБ ВЫСОКОЙ ПЛОТНОСТИ С ГИЛЬЗАМИ, 
ДИАМЕТРОМ 100 ММ

М 99.8 169.66

24 Е65-01-
06МИНСТРОЙ 
РУЗ 05.01.21 N 2

РАЗБОРКА ТРУБОПРОВОДОВ ИЗ ПЛАСТИКОВЫХ ТРУБ ДИАМЕТРОМ ДО: 100 ММ 100М

24.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 22.19 68.1233
25 Е65-008-01 СМЕНА ПОЛИЭТИЛЕНОВЫХ КАНАЛИЗАЦИОННЫХ ТРУБ ДИАМЕТРОМ ДО: 50 ММ 100М

25.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 58.4 82.344
25.2 2509 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ.-Ч 0.1 0.141
25.3 37743 КОЛЬЦА РЕЗИНОВЫЕ УПЛОТНИТЕЛЬНЫЕ (МАНЖЕТЫ) ДЛЯ ЧУГУННЫХ НАПОРНЫХ ТРУБ ДИАМЕТРОМ 

50-300 ММ
КГ 1.5 2.115

25.4 52040 БОЛТЫ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ ДЛЯ САНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ, ДИАМЕТРОМ 16 ММ Т 0.0012 0.001692

25.5 63808 ТРУБОПРОВОДЫ КАНАЛИЗАЦИИ ИЗ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫХ ТРУБ ВЫСОКОЙ ПЛОТНОСТИ С ГИЛЬЗАМИ, 
ДИАМЕТРОМ 50 ММ

М 99.8 140.718

26 Е65-006-24 СМЕНА САНИТАРНЫХ ПРИБОРОВ: УМЫВАЛЬНИКОВ 100ШТ
26.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 212 101.76
26.2 2509 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ.-Ч 0.7 0.336
26.3 29941 УМЫВАЛЬНИКИ ПОЛУФАРФОРОВЫЕ И ФАРФОРОВЫЕ НА ПЬЕДЕСТАЛЕ ТИПА "ТЮЛЬПАН" ШТ 100 48
26.4 30956 КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ЗЕМЛЯНЫЕ МА-0115 МУМИЯ, СУРИК ЖЕЛЕЗНЫЙ Т 0.01 0.0048
26.5 31651 ОЛИФА КОМБИНИРОВАННАЯ К-3 Т 0.0004 0.000192
26.6 35103 ШУРУПЫ С ПОЛУКРУГЛОЙ ГОЛОВКОЙ 6Х40 ММ Т 0.007 0.00336
26.7 39324 ЦЕМЕНТ РАСШИРЯЮЩИЙСЯ Т 0.008 0.00384
27 Е65-006-16 СМЕНА САНИТАРНЫХ ПРИБОРОВ: МОЕК НА ДВА ОТДЕЛЕНИЯ 100ШТ

27.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 407.6 16.304
27.2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 1.8 0.072
27.3 1522 ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т МАШ.-Ч 0.9 0.036
27.4 2509 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ.-Ч 0.9 0.036
27.5 30450 ДЮБЕЛИ С КАЛИБРОВАННОЙ ГОЛОВКОЙ (В ОБОЙМАХ) 2,5Х48,5 ММ Т 0.008 0.00032

1.5800

58.0000
1.0000

КАНАЛИЗАЦИЯ
1.7000

3.0700

1.4100

0.4800

0.0400
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ПРОГРАММНЫЙ КОМПЛЕКС АВС4-UZ (РЕДАКЦИЯ 2021.2) 4 130
1 2 3 4 5 6

27.6 34247 КАБОЛКА Т 0.006 0.00024
27.7 35103 ШУРУПЫ С ПОЛУКРУГЛОЙ ГОЛОВКОЙ 6Х40 ММ Т 0.016 0.00064
27.8 39324 ЦЕМЕНТ РАСШИРЯЮЩИЙСЯ Т 0.016 0.00064
27.9 56230 МОЙКИ КОМПЛ 100 4
28 Е65-006-14 СМЕНА САНИТАРНЫХ ПРИБОРОВ: УНИТАЗОВ 100ШТ

28.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 354.7 170.256
28.2 1522 ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т МАШ.-Ч 0.4 0.192
28.3 2509 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ.-Ч 0.4 0.192
28.4 35103 ШУРУПЫ С ПОЛУКРУГЛОЙ ГОЛОВКОЙ 6Х40 ММ Т 0.0043 0.002064
28.5 39324 ЦЕМЕНТ РАСШИРЯЮЩИЙСЯ Т 0.02 0.0096
28.6 74740 УНИТАЗ-КОМПАКТ "КОМФОРТ" КОМПЛ 100 48
29 Е1701-001-18 УСТАНОВКА ПОДДОНОВ ДУШЕВЫХ ЧУГУННЫХ И СТАЛЬНЫХ МЕЛКИХ 10КОМПЛ.

29.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 10.89 32.67
29.2 2509 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ.-Ч 0.62 1.86
29.3 30956 КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ЗЕМЛЯНЫЕ МА-0115 МУМИЯ, СУРИК ЖЕЛЕЗНЫЙ Т 0.0014 0.0042
29.4 31651 ОЛИФА КОМБИНИРОВАННАЯ К-3 Т 0.0007 0.0021
29.5 34551 ЦЕМЕНТ ГИПСОГЛИНОЗЕМИСТЫЙ РАСШИРЯЮЩИЙСЯ Т 0.002 0.006
29.6 35319 ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 5 ММ Э42А Т 0.00003 0.00009
29.7 52038 БОЛТЫ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ ДЛЯ САНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ, ДИАМЕТРОМ 10 ММ Т 0.0001 0.0003

30 С ПОДДОН ДУЩЕВОЙ ЭМАЛИРОВАННЫЙ ШТ

ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ
1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 2142.4789
2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 0.9118

СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ
3 116 АГРЕГАТЫ ДЛЯ СВАРКИ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫХ ТРУБ МАШ.-Ч 29.5916
4 521 ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ МАШ.-Ч 20.8508
5 1522 ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т МАШ.-Ч 0.572
6 2509 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ.-Ч 5.1688
7 2577 АППАРАТЫ ДЛЯ ГАЗОВОЙ СВАРКИ И РЕЗКИ МАШ.-Ч 32.347

МАТЕРИАЛЬНЫЕ РЕСУРСЫ
8 9219 ВОДА М3 2.7892
9 29941 УМЫВАЛЬНИКИ ПОЛУФАРФОРОВЫЕ И ФАРФОРОВЫЕ НА ПЬЕДЕСТАЛЕ ТИПА "ТЮЛЬПАН" ШТ 48

10 30450 ДЮБЕЛИ С КАЛИБРОВАННОЙ ГОЛОВКОЙ (В ОБОЙМАХ) 2,5Х48,5 ММ Т 0.00032
11 30451 ДЮБЕЛИ С КАЛИБРОВАННОЙ ГОЛОВКОЙ (В ОБОЙМАХ) 3Х58,5 ММ Т 0.001904
12 30956 КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ЗЕМЛЯНЫЕ МА-0115 МУМИЯ, СУРИК ЖЕЛЕЗНЫЙ Т 0.011528
13 31651 ОЛИФА КОМБИНИРОВАННАЯ К-3 Т 0.003793
14 34241 КИСЛОРОД ТЕХНИЧЕСКИЙ ГАЗООБРАЗНЫЙ М3 9.4256
15 34247 КАБОЛКА Т 0.00024
16 34551 ЦЕМЕНТ ГИПСОГЛИНОЗЕМИСТЫЙ РАСШИРЯЮЩИЙСЯ Т 0.006

0.4800

3.0000

30.0000

ИТОГО ПО ЛОКАЛЬНОЙ РЕСУРСНОЙ ВЕДОМОСТИ:
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ПРОГРАММНЫЙ КОМПЛЕКС АВС4-UZ (РЕДАКЦИЯ 2021.2) 5 130
1 2 3 4 5 6

17 35103 ШУРУПЫ С ПОЛУКРУГЛОЙ ГОЛОВКОЙ 6Х40 ММ Т 0.006064
18 35319 ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 5 ММ Э42А Т 0.00009
19 37743 КОЛЬЦА РЕЗИНОВЫЕ УПЛОТНИТЕЛЬНЫЕ (МАНЖЕТЫ) ДЛЯ ЧУГУННЫХ НАПОРНЫХ ТРУБ ДИАМЕТРОМ 50-

300 ММ
КГ 2.115

20 37920 МНОГОСЛОЙНЫЕ МЕТАЛЛОПОЛИМЕРНЫЕ ТРУБЫ М 291.444
21 39324 ЦЕМЕНТ РАСШИРЯЮЩИЙСЯ Т 0.01408
22 44543 СМЕСИТЕЛИ ШТ 79
23 52038 БОЛТЫ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ ДЛЯ САНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ, ДИАМЕТРОМ 10 ММ Т 0.0003

24 52040 БОЛТЫ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ ДЛЯ САНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ, ДИАМЕТРОМ 16 ММ Т 0.006282

25 56230 МОЙКИ КОМПЛ 4
26 63808 ТРУБОПРОВОДЫ КАНАЛИЗАЦИИ ИЗ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫХ ТРУБ ВЫСОКОЙ ПЛОТНОСТИ С ГИЛЬЗАМИ, 

ДИАМЕТРОМ 50 ММ
М 140.718

27 63809 ТРУБОПРОВОДЫ КАНАЛИЗАЦИИ ИЗ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫХ ТРУБ ВЫСОКОЙ ПЛОТНОСТИ С ГИЛЬЗАМИ, 
ДИАМЕТРОМ 100 ММ

М 169.66

28 64476 НАКОНЕЧНИКИ КГ 1.133
29 74740 УНИТАЗ-КОМПАКТ "КОМФОРТ" КОМПЛ 48
30 99997 СТРОИТЕЛЬНЫЙ МУСОР И МАССА ВОЗВРАТНЫХ МАТЕРИАЛОВ Т 4.8089

СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ И КОНСТРУКЦИИ
31 С ВЕНТИЛЬ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫЕ ДУ-15 ММ ШТ 32
32 С ТРУБЫ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫЕ ДУ-25 ММ М 26
33 С ПОДДОН ДУЩЕВОЙ ЭМАЛИРОВАННЫЙ ШТ 30
34 С ВЕНТИЛЬ ППР ДУ-20 ММ ШТ 3
35 С ТРУБЫ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫЕ ДЛЯ ГОРЯЧЕЙ ВОДЫ ДУ-20 ММ М 128
36 С ВЕНТИЛЬ ППР ДУ-32 ММ ШТ 1
37 С ТРУБЫ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫЕ ДЛЯ ГОРЯЧЕЙ ВОДЫ ДУ-15 ММ М 146
38 С ТРУБЫ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫЕ ДЛЯ ГОРЯЧЕЙ ВОДЫ ДУ-32 ММ М 70
39 С ВЕНТИЛЬ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫЕ ДУ-20 ММ ШТ 2
40 С ТРУБЫ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫЕ ДУ-15 ММ М 166
41 С ТРУБЫ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫЕ ДУ-20 ММ М 40

СОСТАВИЛ АХМЕДОВ ДИЕРБЕК
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